
WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU
Zgodnie z § 6 ust. 5a Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości

 (Dz.U. z 2021r poz. 2213 t.j.).

PREZYDENT MIASTA KONINA OGŁASZA
III przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż 

nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność 
Miasta Konina położonej w Koninie w obrębie Pawłówek.

1. Nieruchomość położona w Koninie , obręb Pawłówek oznaczona jako działki 
w ewidencji gruntów i budynków numerami 887, 275/20, 278/3, 277/20, 280/14, 
280/17, 275/21 oraz 885, 277/21, 276/20, 275/18, 278/5, 274/1 o łącznej pow. 
2.5649 ha, ujawnione w KW KN1N/00037863/9.

2. W Dziale III księgi wieczystej nr KN1N/00037863/9 wpisane jest ograniczone 
prawo rzeczowe. W Dziale IV księgi wieczystej nr KN1N/00037863/9 brak wpisów.

3. Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania prze-
strzennego miasta Konina:  Zgodnie z uchwałą nr 349 Rady Miasta Konina z dnia 
25 kwietnia 2012r., w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego miasta Konina w rejonie ulic Europejskiej – Piłsudskiego (opublikowaną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z dnia 01.06.2012r., poz. 
2440), nieruchomość  oznaczona jest symbolem i posiada przeznaczenie 2MN 
i 1MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Sposób zagospo-
darowania nieruchomości zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego.

4. Termin zagospodarowania nieruchomości: Nie dotyczy.
5. Dodatkowe warunki przetargu: Nabywca zobowiązany będzie do wykonania: 

sieci sanitarnej, wodociągowej, drogi, dokumentacji projektowej na budowę ulic 
w całym zakresie, nieodpłatne przekazanie dokumentacji i infrastruktury na 
rzecz Miasta.

6. Cena wywoławcza nieruchomości – 1.000.000,00 zł. Do wylicytowanej ceny 
nabycia zostanie doliczony należny podatek VAT.

7. Wadium w pieniądzu (PLN) w złotych w wysokości 20% ceny wywoławczej 
tj. 200.000,00 zł  należy wpłacić  na konto Urzędu Miejskiego w Koninie, Getin 
Noble Bank S.A. nr 561560 0013 2015 2804 6127 0038 w takim terminie, by ww. 
kwota znalazła się na podanym koncie do dnia 18 sierpnia 2022 roku. Za dzień 
wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na konto Urzę-
du Miejskiego w Koninie. W przypadku wygrania przetargu wadium zalicza się 
na poczet ceny.

8. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty w zamknię-
tych kopertach z opisem „ Zgłoszenie uczestnictwa w przetargu pisemnym nie-
ograniczonym na zakup nieruchomości w obrębie Pawłówek” wraz z wymaga-
nymi dokumentami należy złożyć w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego 
w Koninie, plac Wolności 1, w terminie do dnia 18 sierpnia 2022r. do godz. 15.30. 

9. Termin i miejsce przetargu:   Część jawna przetargu odbędzie się w dniu 23 sierpnia 
2022r. o godz. 11.00 w  sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Koninie ( nr 101), 
plac Wolności 1. W części niejawnej komisja przetargowa dokonuje szczegółowej 
analizy ofert oraz sprawdza czy oferenci spełniają warunki przetargowe i kwalifi -
kuje do uczestnictwa w przetargu. Rozstrzygnięcie przetargu odbędzie się w dniu 
26 sierpnia 2022r. (piątek ),  godz. 11.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego 
w Koninie ( nr 101 ), plac Wolności 1.

10. Informacja o miejscu wywieszenia i publikacji ogłoszenia o przetargu: tablica 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koninie przy placu Wolności, oraz stro-
na: www.bip.konin.eu – zakładka ogłoszenia i komunikaty i www.konin.pl – zakładka 
Nieruchomości Przetargi.

11. Dane teleadresowe, pod którymi można uzyskać szczegółowe informacje:  
Urząd Miejski w Koninie przy ulicy plac Wolności 1, Wydział Gospodarki Nierucho-
mościami / pokój nr 2/ tel. 63 2401235.

Prezydent Miasta Konina


